
ZARZĄDZENIE NR 1241/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 
1239/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. 1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm. 2)) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718 ) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725; Dz.U. z 2022 r., poz. 1747; Dz.U. z 2022 r., poz. 1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz.U. z 2023 r., poz. 412; Dz.U. z 2023 r., poz. 658; Dz.U. z 2023 r., poz. 803) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978C3692-07FC-41DD-B71D-BB09BD437005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 839 849,38 2 078 287,38

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 231 360,00 356 007,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 124 647,00

Pozostała działalność 289 689,38 403 480,38

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 118 791,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

289 689,38 284 689,38

855 Rodzina 5 072 538,70 5 073 038,70

Karta Dużej Rodziny 1 500,70 2 000,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 2 000,00

64 428 353,15 64 667 291,15Razem:

500,00

500,00

238 938,00

118 791,00

-5 000,00

500,00

124 647,00

124 647,00

113 791,00

Zmiana

238 438,00

85228

85503

85295

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1241/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978C3692-07FC-41DD-B71D-BB09BD437005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 504 090,64 5 504 090,64

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 371 767,00 371 767,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 060,00 18 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 14 079,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 977,00 0,00

758 Różne rozliczenia 482 596,47 480 646,92

Rezerwy ogólne i celowe 482 596,47 480 646,92

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 212 743,33 210 793,78

855 Rodzina 387 200,00 387 700,00

Karta Dużej Rodziny 1 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 914 181,98 9 916 131,53

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 082 520,00 1 082 520,00

4260 Zakup energii 631 208,00 608 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 222,00 365 948,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 955 557,06 4 957 506,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 930,96 137 880,51

926 Kultura fizyczna 13 086 655,30 13 086 655,30

Obiekty sportowe 6 597 417,40 6 597 417,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 362,00 94 197,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

434 820,95 416 985,95

43 854 627,17 43 855 127,17Razem:

92601

90026

90015

85503

500,00

17 835,00

-17 835,00

1 949,55

0,00

0,00

-22 726,00

22 726,00

1 949,55

-3 977,00

-1 949,55

500,00

1 949,55

0,00

500,00

500,00

-1 949,55

-1 949,55

0,00

-102,00

4 079,00

Zmiana

0,00

75085

75818

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1241/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978C3692-07FC-41DD-B71D-BB09BD437005. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 367 964,01 5 606 402,01

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 399 600,00 524 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 399 600,00 524 247,00

Pomoc w zakresie dożywiania 308 196,00 303 196,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 733 128,00 851 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 365,00 59 018,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 290,00 7 704,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 564,00 101 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 708,00 75 357,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 16 800,00

4260 Zakup energii 45 250,00 69 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 484,00 119 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 641,00 3 441,00

12 748 385,96 12 986 823,96Razem:

1 800,00

238 438,00

24 484,00

39 676,00

85295

85228

85230

Rozdział

124 647,00

4 800,00

414,00

21 315,00

24 649,00

-5 000,00

118 791,00

1 653,00

124 647,00

-5 000,00

Zmiana

238 438,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1241/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978C3692-07FC-41DD-B71D-BB09BD437005. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1241/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu


		2023-06-01T05:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




